al m e s de Agos to ù l t i m o , bajo el m i s m o 
t i tu lo q u e el q u e encabeza las p resen tes 
l ineas . 

Hoc èst translatum fidelità- factum in ciuita-
te Valentif tenia die januarii anno a natiuitate Do
mini millesimo trecentesimo octuagesimo quinto, 
sumptum a quadam carta pergamcnea serenissi-
rhi principis et domini domini Petri Dei gratia re
gis Aragonum, nunc regnantis, cum vetis ciricis 
rubei croceique colorum impendenti munita, cu-
jus tenor per omnia talis est: Petrus Dei gratia 
rex Aragonum, Valentie, Majoricarum, Sardinic 
et Corsice, comesque Barellinone, Rossilionis et 
Ceritanie. Dilectis et fidclibus vicariis, bajulis, jus-
titiis, calmedinis, merinis aliisque vniuersis et 
singulis officialibus nostris et nostri carissimi 
primogeniti vcl eorum locatenentibus, nccnon 
consiliariis, juratis, paciariis, consulibus et pro-
bis hominibus ciuitatum, villarum et locorum 
nostrorum, presentibus et futuris, et aliis ad quos 
presentes peruenerint, salutem et dilectionem. 
Licet subscriptum mandatum vobis fccerimus 
cum litera hujusmodi serici: Petrus Dei gratia 
rex Aragonum etc. Dilectis et fidelibus vicariis, 
bajulis, justitiis, calmedinis, merinis aliisque vni
uersis et singulis officialibus nostris vcl eorum lo
catenentibus, necnon ctiam consiliariis, juratis, 
paciariis, consulibus et probis hominibus ciuita
tum, villarum et locorum regiorum, presentibus 
et futuris, ad quos presentes peruenerint, salu
tem et dilectionem. Dudum vobis super infras-
criptis mandatum subscriptum fccisse recolimus 
cum litera nostra contincntic subsequentis: Petrus 
Dei gratia rex Aragonum etc. Dilectis et fidelibus 
vicariis, bajulis, justitiis, calmedinis, merinis 
aliisque vniuersis et singulis officialibus nostris 
vel eorum locatenentibus, necnon consiliariis, 
juratis, paciariis, consulibus et probis homini
bus ciuitatum, villarum et locorum regiorum, 
presentibus et futuris, ad quos presentes perue
nerint, salutem et dilectionem. Cum fratres or-
dinis Sancte Trinitatis proposuerint diligcntius 
solito procurare clcmosinas cum quibus valeant 
prouidere hospitibus quos tenere consueuerunt 
et captiuos redimere cristianos, propterca vobis 
dicimus et mandamus, quatinus super pctitione 
elemosinarum ipsarum dictis fratribus seu eorum 
procuratoribus nullum impedimentum seu obs-
taculum apponatis, quinimmo ipsos fratres et 
eorum procuratores deferre bacinos per ccclc-
sias et cappacia tenere in furnis preipsa de causa 
per totani terrain et dominationem nostrani li